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Anschrift | Hinterfang 13 | 57334 Bad Laasphe

Preisliste
2025

Alle Preise verstehen sich inklusive MwSt.

Preise für die Bereiche Video und Audio auf Anfrage. 
Gerne erstelle ich Ihnen ein individuelles Angebot.



All diese Shootings enthalten:

     Download mit allen hochauflösenden Bildern (ca. 50-100)

     5 hochwertig nachbearbeitete Aufnahmen inkl. Beautyretusche

Fotoshootings

Portrait				 110€

Baby & Kind			 120€

Family & Friends			 140€



Preis: 300€

Fotobox „Black Box“ mit allem erforderlichen Zubehör

Verkleidungs- und Accessoirespaket

Download mit allen hochauflösenden Bildern

Photo Booth
Black Box

Optional: Hintergrundsystem 2.9m Breite grau, weiß oder schwarz - Preis: 70€



Preis: 40€

Fujifilm Instax Mini 90 Neo Classic:

- Sofortbildkamera für Fotoabzüge direkt vor Ort

- Kinderleicht zu bedienen und ideal für Gästebücher

Gästebuch-Special
Sofortbilder direkt vor Ort

Fujifilm Instax Mini Film mit 10 Bildern - Preis: 12€ pro Stück



Paketpreis: 430€

Zweistündige Hochzeitsreportage

Vorgespräch zur detailierten Planung eures großen Tages

USB Stick mit allen hochauflösenden Bildern (ca. 100-200)

10 hochwertig nachbearbeitete Aufnahmen inkl. Beautyretusche

10 Fotoabzüge auf professionellem Portraitpapier im Format 13 x 19 cm

Anfahrt bis 30km inkl.

Wedding
Paket S



Paketpreis: 680€

Vierstündige Hochzeitsreportage

Vorgespräch zur detailierten Planung eures großen Tages

USB Stick mit allen hochauflösenden Bildern (ca. 200-400)

20 hochwertig nachbearbeitete Aufnahmen inkl. Beautyretusche

20 Fotoabzüge auf professionellem Portraitpapier im Format 13 x 19 cm

Anfahrt bis 30km inkl.

Wedding
Paket M



Paketpreis: 890€

Sechsstündige Hochzeitsreportage

Vorgespräch zur detailierten Planung eures großen Tages

USB Stick mit allen hochauflösenden Bildern (ca. 300-600)

30 hochwertig nachbearbeitete Aufnahmen inkl. Beautyretusche

30 Fotoabzüge auf professionellem Portraitpapier im Format 13 x 19 cm

Anfahrt bis 30km inkl.

Wedding
Paket L



Paketpreis: 1350€

Ganztägige Hochzeitsreportage

Vorgespräch zur detailierten Planung eures großen Tages

USB Stick mit allen hochauflösenden Bildern (ca. 500-1000)

40 hochwertig nachbearbeitete Aufnahmen inkl. Beautyretusche

40 Fotoabzüge auf professionellem Portraitpapier im Format 13 x 19 cm

Anfahrt bis 50km inkl.

Wedding
Paket XL


